
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/883/2023 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków, trybu udzielania i rozliczania dotacji służących 
rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2048) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), po uprzednim zgłoszeniu projektu uchwały 
Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXI/335/2020 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie określenia 
warunków, trybu udzielania i rozliczania dotacji służących rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. 
poz. 3167) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Niniejsza uchwała w zakresie pomocy de minimis  obowiązuje do dnia 30 czerwca 
2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Bogusław Potański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 5277



 
UZASADNIENIE 

     Rozporządzenie Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania           
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej   do pomocy de minimis obowiązuje do 
dnia 31 grudnia 2023 r. Rozporządzenie to nie zmienia, ani nie przedłuża okresów obowiązywania 
aktów prawa krajowego, a jedynie daje taką możliwość ustawodawcy/uchwałodawcy krajowemu.  
    Komisja Europejska planuje przyjęcie nowego rozporządzenia regulującego udzielanie pomocy  
de minimis w okresie 2024-2027, które ma zastąpić obowiązujące rozporządzenie nr 1407/2013              
z dnia 18 grudnia 2013 r. 
    Udzielanie pomocy de minimis zgodnie z rozporządzeniem 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
będzie możliwe jeszcze do dnia 30 czerwca 2024 r., o ile uchwałodawca w drodze               
nowelizacji przedłuży okres obowiązywania uchwały o 6-miesięczny okres przejściowy                 
(do 30 czerwca 2024 roku). 
   Uchwała NR XXXI/335/2020 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie 
określenia warunków, trybu udzielania i rozliczania dotacji służących rozwojowi sportu                          
w zakresie pomocy de minimis obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.  
   Mając powyższe na uwadze zasadne jest przedłużenie okresu obowiązywania przedmiotowej 
uchwały w zakresie pomocy de minimis o dodatkowe 6-miesięcy. 
    W odpowiedzi na przekazane w dniu 09.11.2023 r. pismo Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
08.11.2023 r. dotyczące niniejszego projektu uchwały Rady Miasta Tarnobrzega, Prezes UOKiK 
nie przedstawił w terminie 14 dni zastrzeżeń dotyczących przejrzystości zasad udzielania pomocy de 
minimis w przedmiotowym projekcie uchwały. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5277


	UCHWAŁA NR LXXXVI/883/2023 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-30T13:33:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




